



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBÜS KİRALAMA

VİLLA KİRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBÜS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

%50'YE VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR



Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

Gaziantep'e 16 Yeni Ambulans



Gaziantep'in acil sağlık hizmetleri filosu güçleniyor. Sağlık Bakanlığı tarafından Gaziantep'e 16 adet tam donanımlı acil yardım ambulansı tahsis edildi. 4'TE

Derya Bakbak'tan Şehitkamil Devlet Hastanesi'ne ziyaret



AK Parti Gaziantep Milletvekili Doç. Dr. Derya Bakbak, Şehitkamil Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek Başhekim Op. Dr. Mehmet Turgut Kırkgöz ile görüşti; servisleri gezerek hasta ve yakınlarına geçmiş olsun dileklerini ilettili.



Milletvekili İrfan Çelikaslan Vatandaşlarla Buluştu

AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı tarafından geleneksel hale getirilen "Açık Kapı Hasbihal" programı, bu hafta AK Parti Gaziantep Milletvekili Sayın İrfan Çelikaslan ve il yönetim kurulu üyelerimizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

03 KASIM 2025 PAZARTESİ

SAYI: 10

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



GSO heyetinden Romanya'da ticari iş birliği çıkarması

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından yürütülen Gaziantep Ayakkabı ve Triko Kümeleri Projeleri kapsamında, Ticaret Bakanlığı'nın UR-GE desteğiyle Romanya'da yurt dışı pazarlama faaliyeti ve ikili iş görüşmeleri (B2B) programı gerçekleştirildi. 4'TE



Gaziantep'te Deneyap teknoloji atölyeleri ilk mezunlarını verdi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin destek verdiği Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) tarafından başlatılan "Deneyap Teknoloji Atölyeleri Projesi" kapsamında kentte bulunan 7 atölyede eğitim gören öğrenciler, mezuniyet heyecanı yaşadı. 4'TE

DÜNYA'YA ÖRNEK MÜCADELE!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve hayırsever Şireci Ailesi'nin iş birliğinde İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılımıyla imzalanan protokolle Türkiye'ye örnek olacak mevcut tedavi sonrası sosyal rehabilitasyonu da barındıran AMATEM'le Bahar Projesi hayata geçirilecek.



Protokol imza töreninde konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet birimlerinin yaptığı operasyonlar hakkında bilgiler vererek, "4 Haziran 2023'ten bu yana ilk defa burada söylüyorum. 90 bin tutuklama sayısını geçtik."

328 uyuşturucuyla ilgili üretici ve büyük satıcı dediğimiz yani baron tabiriyle ifade edilenlerle ilgili organize suç örgütü çöktürüldü. Devamlı surette sahadayız ve kendimizi hep update ediyoruz" ifadelerini kullandı. 3'TE



GTO Meclis toplantısı yapıldı

Gaziantep Ticaret Odasında (GTO) ekim ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur Başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis, Disiplin Kurulu ve Meslek Komite üyelerinin katılımıyla genişletilmiş olarak gerçekleştirildi. 2'DE



Medical Point Gaziantep'te Yenilikçi Kalça Protezi Ameliyatları

Günlük yaşamı zorlaştıran kalça ağrıları artık kader değil. Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Mahmut Bilir, ileri teknolojiyle gerçekleştirilen kalça protezi ameliyatları sayesinde hastaların yeniden ağrısız ve aktif bir yaşama kavuştuğunu belirtiyor. 4'TE



Başkan Yılmaz'dan Emniyet Müdürlerine Ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Şahinbey İlçe Emniyet Müdürü Uğur Tansak ve Şehitkamil İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Nacar'ı makamında ziyaret etti. 2'DE



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

BAL ARISI: Küçük Beden Büyük Mesaj

SAYFA 3'TE

Milli Mücadele Müzesi Gaziantep Tarihini Anlatıyor



Şahinbey Belediyesi, Kurtuluş Savaşı döneminde "Ölürsem şehit, kalırsam gazi olurum" düsturuyla dönemin işgalci güçlerine karşı direnen ve topraklarını işgalcilerden kurtaran Gaziantep'ilerin destansı mücadelesini Şahinbey Milli Mücadele Müzesi'nde yaşıyor.





GELECEK MÜZESİ

BURJ AL ARAB

BURJ KHALIFA

GAZİANTEP'DEN DİREK UÇUŞ

DUBAİ TURU

SÖMESTİR TATİLİNE ÖZEL

SÖMESTİR TURUNA ÖZEL 0 - 1000 YAS ARASI ÇOCUK YİYECEK GECERİZDİR.

MARINIA, BURJ EL ARAB, ZAMEL PALACE, BURJ ISLANDO SEHİR TURU VE 45 GÖRÜCEKLER EKSTRA TUR PAKETİ İÇEREN BURJ KHALIFA, DUBAI MALL, FOUNTAIN SHOW HEDİYE İÇİ

5 GÜN 4 GECE

699 €

21-25 OCAK 2026
4 Gece 4* Otel Konaklamalı

6 GÜN 5 GECE

799 €

25-30 OCAK 2026
5 Gece 4* Otel Konaklamalı

TÜRSAB

0342 230 85 95
0542 589 05 46 - 0538 350 85 95

Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ



Tarımın Nabzı GTB'de Attı

Bölge tarım ticaretinde fiyat istikrarı ve piyasa dengesinin korunmasında etkin rol üstlenen Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), ekonomiye yön veren ihalelere ev sahipliği yapıyor.

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün (TİGEM) 2025 yılı istihsalı ürünlerin satışına yönelik buğday ve mercimek ihaleleri, GTB Hububat-Bakliyat Satış Salonu'nda açık artırma usulüyle gerçekleştirildi.

Sabah saatlerinde yapılan buğday ihalesinde, TİGEM'in 2025 yılı üretimi olan 11 milyon 706 bin 540 kilogram (yaklaşık 11,7 bin ton) mahsul buğday, 24 parti halinde satışa sunuldu.

Aynı gün öğleden sonra düzenlenen ikinci ihalede ise, yaklaşık bin 989 ton çPELLİ mercimek, 279 ton temiz mercimek ve 102 ton selektör altı mercimekten oluşan toplam 2 bin 370 ton mercimek, 7 parti halinde alıcılarla buluşturuldu.

Gaziantep başta olmak üzere çevre illerden çok sayıda tüccar, sanayici ve sektör temsilcisinin katıldığı ihaleler, yoğun rekabet ortamında geçti. GTB'nin modern altyapısı ve şeffaf satış sistemi sayesinde ihaleler yüksek katılımla ve sorunsuz bir şekilde tamamlandı.

GTB, daha önce de TİGEM'in 2024 yılı mahsulü buğday, mercimek, mısır ve Antep fıstığı ihalelerine başarıyla ev sahipliği yapmış; bu organizasyonlar bölge tarım ticaretine ciddi bir dinamizm kazandırmıştı.

Ihalelerin ardından değerlendirmelerde bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, yapılan organizasyonların hem tarımsal ticaret hem de piyasa istikrarı açısından büyük önem taşıdığını söyledi.

Akıncı, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Gaziantep Ticaret Borsası olarak, tarım sektörünün güvenilir ve etkin ticaret platformu olma misyonumuzu sürdürüyoruz. TİGEM'in buğday ve mercimek ihalelerine ev sahipliği yapmamız, kurumumuzun tarımsal ürün piyasalarındaki güçlü konumunun bir göstergesidir. 2025 yılı mahsulü buğday ve mercimek ihaleleri, ürünlerin piyasa değerinin belirlenmesine katkı sunmuş, bölge tarım ticaretine canlılık kazandırmıştır."

Tarımın, ekonomik ve sosyal kalkınmanın temeli olduğunu vurgulayan Akıncı, "Adil piyasa koşulları oluşturmak, tarımsal ticareti güçlendirmek ve üretimden tüketime uzanan zincirin her halkasına değer katmak bizim önceliğimizdir. Bu tür organizasyonlar sayesinde hem üretim hem ticaret ayağı kazanıyor, tarımın sürdürülebilirliği destekleniyor.

Başkan Yılmaz'dan Emniyet Müdürlerine Ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Şahinbey İlçe Emniyet Müdürü Uğur Tansak ve Şehitkamil İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Nacar'ı makamında ziyaret etti.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz beraberinde Başkan Yardımcıları Hakan Aslansoy ve Hülya Kılıç'la Şahinbey İlçe Emniyet Müdürü Uğur Tansak ve Şehitkamil İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Nacar'a ziyarette bulundu. Ziyaretlerde, ilçelerde yürütülen güvenlik hizmetleri ve vatandaşların huzurunun korunmasına yönelik konular ele alındı.

Başkan Yılmaz, Tansak ve Nacar'a görevlerinde başarılar dileyerek, belediye olarak güvenlik güçleriyle her zaman yakın iş birliği içerisinde olduklarını söyledi.

HALKIMIZIN GÜVEN VE HUZURU İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ziyaretlerin ardından yaptığı açıklamada, "Şehrimizin güvenliği ve huzuru için büyük bir özveriyle görev yapan emniyet teşkilatımıza teşekkür ediyorum. Belediyemiz, kamu



kurumlarıyla uyum ve dayanışma içerisinde çalışmaya büyük önem veriyor. Emniyet teşkilatımızın her zaman yanında olduk, olma-ya da devam edeceğiz. Halkımızın güvenliği ve huzuru için birlikte çalışmak, ortak akılla hareket etmek önceliğimizdir" dedi.

Milletvekili İrfan Çelikaslan Vatandaşlarla Buluştu



AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı tarafından geleneksel hale getirilen "Açık Kapı Hasbihal" programı, bu hafta AK Parti Gazi-

antep Milletvekili Sayın İrfan Çelikaslan ve il yönetim kurulu üyelerimizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Parti binasında gerçekleştirilen programda, vatandaşların görüş, öneri ve taleplerini doğrudan iletebilmelerine imkân tanıyan samimi bir buluşma ortamı oluşturuldu. Gaziantep'in farklı ilçelerinden gelen vatandaşlar, yerel ihtiyaçlardan bireysel taleplere kadar pek çok konuyu doğrudan aktarma fırsatı buldu.

Program boyunca vatandaşları tek tek dinleyen Milletvekili İrfan Çelikaslan, çözüm gerektiren konuların hızlıca ilgili kurumlara iletilmesi için notlar aldı. Taleplerin yerinde değerlendirilmesi ve süreçlerin yakından takip edilmesi amacıyla gerekli yönlendirmeler yapıldı.

Milletvekili İrfan Çelikaslan, programın ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "AK Parti olarak milletimizle aramıza hiçbir engel koymadan, doğrudan temas kurmaya büyük önem veriyoruz. Bu tür buluşmalar, milletin sesini, talebini, beklentisini birinci ağızdan duymamızı sağlıyor. Bizim siyasetimizin temelinde samimiyet, hizmet ve gönül bağı vardır. Her vatandaşımızın fikri, her hemşehrımızın talebi bizim için değerlidir. Açık Kapı Hasbihal programlarımız, bu anlayışın en güzel yansımalarından biridir."

Program, yoğun katılım ve vatandaşların memnuniyet dolu teşekkürleriyle sona erdi.

AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı, milletle kurulan bu doğrudan iletişimin önümüzdeki haftalarda da kesintisiz şekilde sürdürüleceğini belirtti.

Kış Aylarında Zatürreye Dikkat

Gaziantep Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. İsmail Aydın, sonbahar ve kış aylarının gelmesiyle birlikte sık görülmeye başlayan zatürre (pnömoni) hastalığına karşı vatandaşları uyardı.

Zatürre Nedir? Kimlerde Görülür?

Dr.Aydın, zatürrenin akciğer dokusunun iltihaplanması sonucu oluştuğunu belirterek, "Hastalık genellikle bakteriler, virüsler veya nadiren mantarlar nedeniyle ortaya çıkar. Soğuk havalarda, bağışıklık sisteminin zayıfladığı dönemlerde, özellikle yaşlı bireylerde ve kronik hastalığı olan kişilerde daha sık görülür." dedi..

Hastalığın belirtileri hakkında da bilgi veren Aydın, "Yüksek ateş, öksürük, balgam, nefes darlığı, göğüs ağrısı ve halsizlik en sık görülen belirtilerdir. Ancak özellikle kronik hastalarda ve yaşlı bireylerde bu bulgular daha ağır seyredebilir" ifadelerini kullandı.

Tanı ve Tedavi Süreci

Tanı sürecinde akciğer grafisi, kan testleri ve gerektiğinde balgam kültürü ile hastalığın saptandığını belirten Dr. Aydın, tedavide uygun antibiyotikler ve destekleyici ilaçların kullanıldığını söyledi.

"Tedavi süresince bol sıvı tüketimi, istirahat ve ilaçların düzenli kullanımı son derece önemlidir. Gerekli durumlarda hastane yatışı yapılabilir." ifadelerini kullandı.

Dr. Aydın, risk grubundaki kişilere yönelik koruyucu önlemlere de dikkat çekerek şunları kaydetti:

Risk gruplarına yönelik aşı önerilerinde de bulunan Aydın, "65 yaş üstü bireyler, kronik hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi baskılanmış kişiler için zatürre ve grip aşıları önerilmektedir. Ayrıca sigarayı bırakmak, el hijyenine dikkat etmek, kalabalık ortamlardan



uzak durmak ve sağlıklı ve dengeli beslenmek de önemli korunma yollarıdır." dedi.

Uzm. Dr. Aydın, vatandaşların belirtileri ciddiye alması gerektiğini vurgulayarak, "Belirtiler kötüleştğinde veya yeni şikâyetler ortaya çıktığında zaman kaybetmeden bir hekime başvurulmalıdır." ifadelerini kullandı.

GTO Meclis toplantısı yapıldı



Gaziantep Ticaret Odasında (GTO) ekim ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur Başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis, Disiplin Kurulu ve Meslek Komite üyelerinin katılımıyla genişletilmiş olarak gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında yaptığı konuşmada Meslek Komite üyelerinin faaliyetlerine ve önemine değinen GTO Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, "40 bini aşkın GTO üyesinin temsilcisi olarak faaliyet gösteren 45 Meslek Komitemizin siz değerli üyeleri Gaziantep ticaretini en iyi şekilde temsil ediyorsunuz. Dile getirdiğiniz konular, burada tartıştığınız sorunlar ekonomik hayata yön veriyor. Sizlerden ne kadar geri bildirim gelirse de Yönetim Kurulumuzun yürüttüğü çalışmalar o kadar değer kazanıyor.

Bugüne kadar özveriyle yürüttüğünüz tüm çalışmalar için, GTO'nun başarısına büyük katkı sağladığınız için her birinize gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

YILDIRIM: "HEDEFİMİZ TEKNOLOJİYİ GELİŞTİREN VE KATMA DEĞER YARATAN BİR ÜLKE OLMALI"

Meclis toplantısında GTO'nun ekim ayı faaliyetleri hakkında Meclis üyelerini bilgilendirip ekonomik gündemi değerlendiren GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, nadir elementler konusuna değinerek bu elementlerin artık modern teknolojinin görünmez kahramanları haline geldiğini ve bu kaynaklara sahip olan ülkelerin

sadece ekonomik değil aynı zamanda teknolojik liderlik, ulusal güvenlik açısından da büyük bir güç elde ettiğini vurguladı.

Bu elementlerin büyük bir bölümünün Çin'de bulunduğunu ancak Türkiye'nin de çok önemli bir avantaja sahip olduğunu belirten Başkan Yıldırım, şunları kaydetti: "Teknolojiye yön veren nadir elementler, ülkemizin topraklarında da var. Ancak bizim asıl hedefimiz, sadece hammadde sağlayan değil; teknolojiyi geliştiren, işleyen ve katma değer yaratan bir ülke olmalı. Bu nedenle, teknoloji transferi, rafinasyon kabiliyeti ve katma değerli üretim mutlaka ülke içinde konumlandırılmalı. Çünkü bu elementler, sadece teknolojinin değil; ekonomik bağımsızlığın da anahtarı. Türkiye'nin bu alandaki adımları, geleceğin stratejik reka-betinde elini güçlendirecek; sanayimizin dijital dönüşümüne ve yeşil ekonomiye geçişine büyük katkı sağlayacaktır."

YILDIRIM: "TÜRK SANAYİSİNİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ HIZLA DESTEKLENMELİ"

ABD ve müttefiklerinin Çin ürünlerine karşı uyguladığı farklı tarifeler ile çeşitli engellemelerin Çinli üreticilerin farklı pazarlara yönelmesine sebep olduğunu ve bu durumun da Türkiye'nin küresel rekabet gücünü doğrudan etkilediğini vurgulayan Yıldırım, "Bu nedenle Türk sanayisinin dijital dönüşümü hızla desteklenmeli. Çünkü dijitalleşme, üretim verimliliği, maliyet yönetimi ve küresel rekabetin anahtarı. Bugün dijital kaskarımız hâlâ zayıf. Bu alanda güçlü adımlar atmamız gerekiyor. Diğer taraftan, lojistik altyapımızı geliştirmeli ve maliyetleri düşürmeliyiz. Türkiye'de ihracatçıların ödediği lokal liman masrafları yüksek; üstelik her yıl yeni maliyetlerle karşılaşyoruz. Avrupa pazarı bizim için kritik önemde. Burada lojistik avantajımızı koruyarak, kaliteyi koruyarak rekabet üstünlüğü sağlamak, Çin ile mücadelede kilit rol oynayacak." ifadelerini kullandı.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
03 KASIM 2025 PAZARTESİ SAYI: 10
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İllelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Amatem'le Bahar Projesi İçin İmzalar Atıldı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve hayırsever Şireci Ailesi'nin iş birliğinde İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılımıyla imzalanan protokolle Türkiye'ye örnek olacak mevcut tedavi sonrası sosyal rehabilitasyonu da barındıran AMATEM'le Bahar Projesi hayata geçirilecek.

Protokol imza töreninde konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet birimlerinin yaptığı operasyonlar hakkında bilgiler vererek, "4 Haziran 2023'ten bu yana ilk defa burada söylüyorum. 90 bin tutuklama sayısını geçtik. 328 uyuşturucuyla ilgili üretici ve büyük satıcı dediğimiz yani baron tabiriyle ifade edilenlerle ilgili organize suç örgütü çökertildi. Devamlı surette sahadayız ve kendimizi hep update ediyoruz" ifadeleri-ini kullandı.

DÜNYA'YA ÖRNEK MÜCADELE!

Türkiye'nin uyuşturucu ile mücadeledeki başarısına değinen Bakan Ali Yerlikaya, "Dünyada, mütevazî değiliz Türkiye olarak. Dünyada, Avrupa'da uyuşturucunun arz cephesinde mücadelede Türkiye gibi güçlü mevzuatı, Türkiye gibi kararlı, Türkiye gibi sahaya basan başka bir ülke yok" diye konuştu.

PROJEYLE 21 GÜNLÜK TEDAVİ SONRASI İLK DEFA SOSYAL REHABİLİTASYON UYGULANACAK

Çağın en büyük sorunlarından biri olarak görülen başta madde olmak üzere bağımlılıklara karşı Türkiye'de ilk olacak proje hayata geçiriliyor. İmzalanan AMATEM'le Bahar Projesi Protokolü ile 61 dönümlük arazide kurulacak yeni tesiste, 21 günlük tıbbi tedavi sonrası en önemli olarak görülen 6 ay ve 1 yıllık sürede kişileri korumak adına sosyal rehabilitasyon süreci başlayacak.

Bireyin psikolojik, sosyal ve ekonomik olarak yeniden yapılandırılmasının hedeflendiği doğa ile iç içe olacak projede, sosyal rehabilitasyon sürecinde detoks uygulamaları, bireysel ve grup psikoterapi seansları, 12 aşamalı grup tedavi modeli, bilgisel davranış terapi modelleri uygulanacak ve burada tedaviye aileler de dahil edilecek. Oluşturulan modüllerle sadece bireysel psikoterapiler değil, aileler de sürecinin içerisinde olacak.

Tedavi sürecinin ardından bireylerin topluma yeniden kazandırılması için sosyal entegrasyon programları, geçim kaynakları oluşturma çalışmaları ve mesleki kapasite geliştirme eğitimleri sunulacak. Agro-tarım uygulamaları, tekstil atölyeleri, e-ticaret eğitimleri, girişimcilik destekleri gibi faaliyetlerle bireylerin üretkenliği artırılarak ekonomik bağımsızlıkları güçlendirilecek.

ALINAN SONUÇLAR PAYLAŞILARAK MODELİN TÜRKİYE'DE UYGULANABİLİR OLMASI SAĞLANACAK

Başarılı yöntemler uygulayan 5 Avrupa ülkesinde inceleme yapılarak oluşturulan rehabilitasyon sürecinde hem sanat terapileri hem müzik terapisi gibi birçok yöntem uygulanacak ve bunların akademik açıdan da başarısı denenecek. Alınan sonuçlar paylaşılarak modelin Türkiye'de de uygulanabilir ve erişilebilir olunması sağlanacak.

YERLİKAYA'DAN GAZİ ŞEHRE ÖVGÜ!

Projenin Gaziantep'te yapılacağına dikkat çeken Bakan Ali Yerlikaya, "Hep Gaziantep öncü bir şehirdir. Dört seneye yakın burada hizmet ettim. Gaziantep hayırdı bir numaradır. Üretimde bir numaradır. Gaziantep ticaretle bir numaradır. Dünyanın neresinde bir müşteri varsa bilin ki oraya Gaziantep'li gider. Ama

Gaziantep sadece para kazanmak, karda olmak değil şu gönlü yardıma yani hayırdı iyilik kapısını açmakta da Gaziantep bir modeldir" dedi.

YERLİKAYA: UYUŞTURUCUYLA MÜCADELENİN ARZ VE TALEP CEPHESİNDE BİZ HÜKÜMET OLARAK TAM SAHA PRES YAPIYORUZ

Konuşmasının devamında projenin protokolüne şahitlik etmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden Bakan Yerlikaya sözlerine şu ifadelerle devam etti:

"İçişleri Bakanı olarak 4 Haziran 2023 tarihinde göreve başladığımız günden beri biz İçişleri Ailesi olarak 675 bin arkadaşla beraber Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatı, onun hükümetler döneminde de hassaten daha ilk günden itibaren devam eden bir süreç. Uyuşturucuyla mücadelenin arz ve talep cephesinde biz hükümet olarak tam saha pres yapıyoruz. Devamlı surette sahadayız ve kendimizi hep update ediyoruz. Bilinen yöntemlerin dışında sokak satıcılarıyla mücadele ediyoruz ve aynı şekilde bilinen yöntemlerin çok daha fevkinde biz Interpol, Europol ile birlikte ortak operasyonlar yapıyoruz. Pek çok operasyonlar daha yakın zamanda kamuoyuna ilan edilecek. Yani biz kendi ülkemiz içerisinde ve ülkemiz dışındaki suç ve suçlarla mücadelede hem tek başımıza yapmamız gerekenlerde hem de birden fazla ülkeyle beraber müşterek ve cesaretle ve kararlılıkla bunu yapıyoruz."

AMATEM İLE BAHAR PROJESİ DE TAM DA BİZİM İSTEDİĞİMİZ GİBİ BİR PROJE

Bakan Yerlikaya konuşmasını şu ifadelerle sürdürdü:

"Arz cephesinde durmadan, duraksamadan, kararlı devam edeceğiz ama bu işin bir de talep cephesi var. Yani orada bilinçlenme, şuurlanma, aileyi güçlü hale getirme, sokağı, mahalleyi, caddeyi, birlik, beraberlikle medyayı, üniversiteleri, sağlık bilimleri, tüm kurum kuruluşlar, Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu var. Kusur işlemiş, bağımlı olmuş. Ne yapacağız? Hep beraber ona sahip çıkarak onu tekrar normal, arınmış, geçmişteki o sıkıntılı günlerine dönmeyen ve bu tecrübesini de yeni arkadaşlarına 'Bakin ben kurtuldum, zinhar böyle bir yola gitmeyin' duruşuyla örnek bir başarı hikayesi ortaya çıkarmamız lazım. Bu proje Amatem ile Bahar Projesi de tam da bizim istediğimiz gibi proje."

GELİN ELİNİZİ UZATIN, BİZ SİZİ KUCAKLAYALIM VE SİZİ TEKRAR YAŞAMINIZA SAĞLIKLIL, SİHHATLİ, AFİYETLİ BİR ŞEKİLDE DÖNDÜRELİM

Çalışmanın oluşturulmasında emeği geçenleri tebrik eden Bakan Yerlikaya sözlerini şu ifadelerle tamamladı:

"Bu projenin sayısının artarak devam etmesi için de hükümet olarak da uğraşacağız. Şurada ikinci bir baharı yaşamak için çok güzel bir isim vermişler. Sadece bir bina, o binanın içerisinde sağlıklı teknik bir arınma değil. Asıl zor kısım sağlıklı ilgili teknik arınmadan sonraki en zor aşama başlıyoruz. Dengeleme, istikrarlı bir şekilde tekrar başa dönmek. Bu çok zor. Allah kimseyi imtihan etmesin. Ama imtihan edilenlere Gaziantep'ten bütün ülkemize söylüyorum. Yalnız olmadıklarını bak şehir el ele veriyor, diyor ki 'Biz sizin yanınızdayız'. Dolayısıyla hem Amatem, Amatem'den çıktuktan sonra buradaki mükemmel, müthiş evleriyle beraber, annesi de gelebilir, kardeş de gelebilir. Orada onların artık onun şahitliğinde, müşahitliğinde ve sevgiyle ilgili, ilgiyle ilgili ne kadar ihtiyaç varsa, bizim de aynı şekilde katkımız. Aile

buradan el ele tutuşup 'Yarabbi bir daha bizi bu şekilde imtihan etme' duası ve müteşekkîr duygularla beraber çıkacak. Şehir olarak bunları yapmak zorundayız. Bu sistem bunu yaptığı zaman Gaziantep'teki bütün hemşerilerimizin vebali sorumluluğu da Allah'ın izniyle bu protokolle beraber gidecek. Buradan arınmayla ilgili olan kardeşlerimize diyorum ki 'Gelin elinizi uzatın, biz sizi kucaklayalım ve sizi tekrar yaşamınıza sağlıklı, sıhhatli, afiyetli bir şekilde döndürelim.'"

ŞAHİN: BU MASA GAZİANTEP MODELİ

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ise protokol imza törenindeki konuşmasında bağımlılığın Türkiye ve dünya için önemli bir sorun olduğuna dikkat çekerek şunları ifade etti:

"Bu madde bağımlılığı, teknolojik bağımlılık, sanal kumar olarak karşımızda çıkıyor. Sayın Bakanımız için güvenlik boyutunda jandarmamız, emniyetimiz elinden gelen, valimiz elinden gelen her şeyi yapıyor ama bunun bir tıbbi tedavi bir de sosyal rehabilitasyon bölümü var. Kurucu Aile Bakanlığı yaptığımdan dolayı bu işlerin o boyutunu da çok iyi bilen bir kardeşiniz olarak sağ olsun Asım Başkan'ın zamanında Oya Bahadır bizim on sekiz yaş altı için başladı. Başlarken de dünya modelleri incelendi. Yale Üniversitesi'nin yazılımıyla yerelleştirilerek çok önemli bir model geliştirdi ama artık on sekiz yaş üstü için de bunun yenilenmesi gerekiyordu. Biz bunun bütün çalışmalarını yaptığımız için yaklaşık on beş yıllık bir tecrübe var. O tecrübeyi kullandık. Dünyanın bu konudaki en iyi merkezleri incelendi, bir model oluştu. Bu modelde kapalı alanımız, açık alanımız çok ciddi tıbbi altyapımız, sosyal rehabilitasyon bölümümüz var. Bu masa Gaziantep Modeli."

ÇEBER: BU BURADA BAŞLAYACAK AMA TÜRKİYE'DE GÜZEL BİR ÖRNEK OLACAĞINI DEĞERLENDİRİYORUZ

Gaziantep Valisi Kemal Çeber'de yaptığı konuşmada her türlü bağımlılıkla mücadele ettiklerini anlatarak, "Uyuşturucu bağımlılığının üzerinde de hem arz hem talep yönüyle bu mücadelenin olması gerektiğini biz de değerlendirdik ve bir taraftan arz bölümüyle güvenlik birimlerimiz mücadele ediyor. Düzenli olarak rakamlarımız geliyor. Hem operasyon sayısında hem şüpheli hem tutuklu sayısında ciddi artmalar var. Son zamanlarda yapılan analizlerde şehir atık sularında uyuşturucu oranlarının yüzde yirmi beş civarında azaldığını memnuniyetle ifade edebirim. Bağımlılarla biz bire bir sohbetler yapıyoruz. Onlar uyuşturucuya ulaşmada zorluklar yaşadığını, satıcılar güzergah değişikliklerinden bahsediyor. Arz boyutuyla ilgili elimizden geleni yapıyoruz. Protokolün içeriği olan talep boyutunu da boş bırakamayız. Bu burada başlayacak ama Türkiye'de güzel bir örnek olacağını değerlendiriyoruz. 61 dönümlük çok güzel bir doğa içerisinde sağlık boyutları başta olmak üzere her boyutunu kapsayacak bir çalışmayla hem bağımlılık hem de onunla ilgili tüm sosyal kesimleri tedavinin içine alarak devam ettireceğiz. Bu protokolü görmeyenler de bilmelidir ki bizi bu konuda cesaretlendiren, hırslandıran Sayın Bakanımızın talimatları ve biz de onlar doğrultusunda elimizden geleni yapmaya gayret ediyoruz.

Konuşmaların ardından protokol ile Şireci Ailesi'nden Esat ve Didem Şireci ve Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin proje için imzaları attı.



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

BAL ARISI: Küçük Beden Büyük Mesaj

Küçücük bir arı, bize büyük bir hakikati fısıldar: Her iş, bir emrin neticesidir.

İnsanoğlu bazen dev teleskoplarla evrenin sırlarını arar, bazen de atomun çekirdeğine iner; fakat çoğu zaman bir arının kanat çırpışında gizli olan ilahî kudreti göremez. Oysa hakikatin en açık tezahürlerinden biri, o minik varlığın içinde programlanmıştır. Bal yaparken, çiçeği seçerken, kovanın düzenini kurarken her adımında görünmeyen bir elin rehberliği vardır.

O küçücük beden, görünüşte sıradan bir böcek gibi görünür ama içinde, ilimle örülmüş bir nizam, hikmetle işleyen bir fabrika ve ilahî bir emirle hareket eden bir ordu disiplini saklıdır.

Kur'an, bu gerçeğe dikkat çeker: "Rabbim bal arısına vahyetti..." (Nahl, 68). Bu ayet, insana bir mesajdır. Çünkü arı, kendisine ilham edilen görevi kusursuzca yerine getirir; insan ise çoğu zaman kendine vahyedilen hakikati unutup, tesadüflerde boğulur.

Bal arısı, varlık âleminin diliyle bize şöyle fısıldar: "Ben kendi kendime olmadım; benim işimi bilen, bana yol gösteren, bana görev veren bir Kudret var."

Düşünün: Bir arı, neyin bal olacağını, hangi çiçekten ne kadar öz alacağını, kovanındaki düzeni nasıl kuracağını kimden öğrenmiştir? Onun ne laboratuvarı vardır ne de aklı... Fakat her hareketi, görünmez bir el tarafından mükemmel bir ölçü içinde yönetilir. Tesadüfün eline bırakılamayacak kadar kusursuz, tabiatın açıklayamayacağı kadar bilinçli bir düzendir bu.

Arı, insanın unuttuğunu hatırlatır: Emir dinleyen bir mahlûkun bile vazifesini kusursuz yaparken, akıl ve irade sahibi insanın bu düzenden kopmaması gerektiğini...

"Evet, bal arısı fitratça ve vazifece öyle bir mu'cize-i kudrettir ki koca Sure-i Nahl, onun ismiyle tesmiye edilmiş. Çünkü o küçücük bal makinesinin zerrecik başında, onun ehemmiyetli vazifesinin mükemmel programını yazmak ve küçücük karnında taamların en tatlısını koymak ve pişirmek ve süngücüğünde zihayat azaları tahrip etmek ve öldürmek hâsiyetinde bulunan zehiri o uzuvcuğuna ve cismine zarar vermeden yerleştirmek; nihayet dikkat ve ilim ile ve gayet hikmet ve irade ile ve tam bir intizam ve muvazene ile olduğundan şuarsuz, intizamsız, mizansız olan tabiat ve tesadüf gibi şeyler elbette müdahale edemezler ve karışamazlar. İşte bu üç cihetle

mu'cizeli bu sanat-ı ilahiyenin ve bu fiil-i Rabbanînin, bütün zemin yüzünde hadsiz arılarda, aynı hikmetle, aynı dikkatle, aynı mizanda, aynı anda, aynı tarzda zuhuru ve ihatası, bedahetle vahdeti ispat eder." (ŞUALAR)

Bal arısı öyle bir kudret mucizesidir ki, Kur'an'da koca bir sure (Nahl Suresi) onun ismiyle anılmıştır. Çünkü bu küçücük varlığın minicik başında, hayatındaki bütün görevleri kapsayan kusursuz bir program yazılmıştır; karnında en tatlı ve en faydalı gıdayı (balı) üretip depolayacak fabrikalar yerleştirilmiştir. Dahası, hayatı yok eden etkili bir zehir, onun iğnesine öyle bir hassasiyetle yerleştirilmiştir ki, o zehir başkalarını öldürürken arıya zarar vermez. Bütün bunların, en ince hesaplarla, büyük bir dikkat, tam bir ilim, hikmet, irade ve mükemmel denge ile yaratıldığı apaçıktır. Böyle muhteşem bir düzeni, şuarsuz tabiatın ya da kör tesadüfün yapması mümkün değildir. Üstelik bu harika yaratılış sadece bir arıda değil, dünyanın her yerindeki sayısız arıda, aynı anda, aynı ölçü ve hikmetle sergilenmektedir. İşte bu kadar kusursuz, yaygın ve düzenli bir sanat, açıkça gösterir ki bütün bu işleri yapan tektir; her şeyi kuşatan bir kudret ve irade sahibidir.

"Bak o Hakîm-i Zülcelal'e; nasıl Kitab-ı Mübin'in düsturlarından arı vazifesine ait miktarını bir tezkerede yazmış, arının başındaki sandukçaya koymuştur. O sandukçanın anahtarı da, vazifeperver arıya has bir lezzettir. Onunla sandukçayı açar, programını okur, emri anlar, hareket eder.

وَ اَرْحٰى رَبُّكَ اِلٰى الْخَلْقِ

âyetinin sırrını izhar eder." (LEMALAR)

Bu ifadede, arının yaratılışındaki ilahî hikmet anlatılır. Yüce Allah, bal arısına görevini ilham yoluyla öğretmiştir. Âdetâ arının başında görünmez bir "program sandukçası" vardır; bu sandukçada, onun nasıl çalışacağı, balı nasıl yapacağı, çiçekleri nasıl seçeceği gibi bütün vazifeleri kayıtlıdır. Arı, kendine özgü bir lezzet ve içgüdüyle o sandukçayı açar, programını uygular; yani Allah'ın koyduğu düzene uygun biçimde hareket eder. Böylece Kur'an'daki "Rabbim bal arısına vahyetti" (Nahl, 68) ayetinin anlamı, arının bu mükemmel ve hikmetli düzeninde açıkça görülür.

Özetle Küçücük bir arı, koca bir insanlığa şunu hatırlatır: "Ben emre uyuyorum, Rabbimin izniyle bal yapıyorum; sen de Rabbine yönel, insan ol."

Gaziantep'e 16 Yeni Ambulans



Medical Point Gaziantep'te Yenilikçi Kalça Protezi Ameliyatları

Günlük yaşamı zorlaştıran kalça ağrıları artık kader değil. Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Mahmut Bilir, ileri teknolojiyle gerçekleştirilen kalça protezi ameliyatları sayesinde hastaların yeniden ağrısız ve aktif bir yaşama kavuştuğunu belirtiyor.

Kalça protezi ameliyatları, özellikle ileri yaşta görülen kireçlenme (artroz), kalça kırıkları, doğuştan kalça çıkığı ve romatizmal hastalıklar nedeniyle eklemi hasar görmüş kişilere uygulanıyor. Bu operasyonlar, modern tıp teknolojisinin sunduğu yeni protez tasarımları ve cerrahi tekniklerle artık çok daha güvenli ve konforlu hale geldi.

"HASTALAR YÜRÜYEREK TABURCU OLABİLİYOR"

Op. Dr. Mahmut Bilir, kalça protezi ameliyatlarının son yıllarda büyük gelişim gösterdiğini vurgulayarak şunları söyledi: "Kalça protezi ameliyatlarında kullandığımız yeni nesil protezler, hem vücutla yüksek uyum sağlıyor hem de uzun ömürlü. Uyguladığımız minimal invaziv cerrahi teknikler sayesinde hastalarımız ameliyatın ertesi günü yürüyebiliyor ve birkaç gün içinde taburcu olabiliyor."

"ERKEN MÜDAHALE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRIR"

Kalça eklemünde uzun süredir ağrı, sertlik veya hareket kısıtlılığı yaşayan kişilerin vakit kaybetmeden bir uzmana başvurmaları gerektiğini belirten Op. Dr. Bilir, erken tanının önemine dikkat çekti: "Ne yazık ki birçok hasta ağrılarla yaşamayı kabulleniyor. Ancak erken dönemde yapılan muayene ve doğru tedavi planı, hem protez ihtiyacını geciktirebilir hem de yapılacak ameliyatın başarısını artırır."

MEDICAL POINT GAZİANTEP'TE MODERN CERRAHİ OLANAKLAR

Medical Point Gaziantep Hastanesi, ortopedi alanında sunduğu yüksek standartlı sağlık hizmetleriyle bölge halkına güven veriyor. Hastanede kullanılan bilgisayar destekli planlama sistemleri ve steril ameliyathane koşulları, operasyonların daha güvenli ve başarılı geçmesini sağlıyor. Op. Dr. Mahmut Bilir ve ekibi, hasta memnuniyetini ön planda tutarak her hastaya özel tedavi yaklaşımları uyguluyor.



Gaziantep'in acil sağlık hizmetleri filosu güçleniyor. Sağlık Bakanlığı tarafından Gaziantep'e 16 adet tam donanımlı acil yardım ambulansı tahsis edildi.

Bu yeni ambulanslar, kent genelinde acil sağlık hizmetlerinin kalitesini yükseltmeyi ve vatandaşlara daha hızlı ulaşmayı hedefliyor. Yeni ambulanslar sayesinde şehir merkezi ve ilçelerdeki acil sağlık hizmetlerinin etkinliği artarken, vakalara müdahale sürelerinin kısalması bekleniyor. Araçlar; ileri teknoloji

tıbbi donanımları, hasta taşıma ve müdahale ekipmanlarıyla tam donanımlı şekilde hizmet verecek.

"GAZİANTEP'İN SAĞLIK KAPASİTESİNİ SÜREKLİ ARTIRIYORUZ"

İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, ambulansların Gaziantep'e kazandırılmasının kentte sunulan acil sağlık hizmetlerini önemli ölçüde güçlendireceğini belirterek: "Gaziantep'in sağlık kapasitesini her alanda

artırmak için yoğun şekilde çalışıyoruz.

Sağlık Bakanlığımızın hedefi ve desteğiyle yürüttüğümüz girişimler sonucunda, 16 yeni tam donanımlı ambulansı ilimize kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. Bu araçlar, vatandaşlarımızın sağlık hizmetine daha hızlı ve güvenli şekilde ulaşmasına katkı sağlayacaktır." dedi.

"HEDEFİMİZ HER VATANDAŞA EN HIZLI ŞEKİLDE ULAŞMAK"

Dr. Şahin, Gaziantep'in güçlü bir sağlık altyapısına sahip olması için çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü vurgulayarak: "Sağlık hizmetlerimizden kalitesini yükseltmek, her vatandaşımıza en kısa sürede ulaşmak temel hedefimizdir. Bu yatırımlar, ekiplerimizin özverili çalışmalarıyla birlikte büyük bir sinerji oluşturacaktır." ifadelerini kullandı.

İl genelinde hizmet verecek olan 16 yeni ambulansın kısa süre içinde göreve başlamasıyla, acil vakalara müdahale hızının artması ve vatandaşların sağlık hizmetine erişiminin kolaylaşması bekleniyor.

Gaziantep'te Deneyap teknoloji atölyeleri ilk mezunlarını verdi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin destek verdiği Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) tarafından başlatılan "Deneyap Teknoloji Atölyeleri Projesi" kapsamında kentte bulunan 7 atölyede eğitim gören öğrenciler, mezuniyet heyecanı yaşadı.

"Teknoloji Geliştiren Bir Türkiye" vizyonu ve Milli Teknoloji Hamlesi doğrultusunda Türkiye'nin 81 ilinde hayata geçirilen proje kapsamında Gaziantep'te kurulan Deneyap Teknoloji Atölyeleri, ilk mezunlarını verdi.

400 ÖĞRENCİ MEZUN OLDU

2020 yılında Gaziantep'te düzenlenen Teknofest sonrasında oluşturulan Kalıcı İzler Komisyonu çerçevesinde kentte açılan 7 Deneyap Teknoloji Atölyesi'nde sınav sistemiyle seçilen 980 öğrenciden 400'ü, eğitimlerini başarıyla tamamladı. Yapay zekâdan siber güvenliğe, havacılıktan ileri robotik teknolojilere kadar 11 farklı alanda eğitim alan öğrenciler, mezuniyet sertifikalarını almaya hak kazandı.

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR'DEN DENEYAP ATÖLYELERİNDE BÜYÜK BAŞARI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyesinde yer alan Gaziantep Deneyap Teknoloji Atölyesi'nde eğitime hak kazanan 148 öğrenciden 94'ü mezuniyet yeterliliğini sağlayarak önemli bir başarıya imza attı.

SÖKÜCÜ: BU ATÖLYELERİNDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ BUNU HAYATLARINA BİR VİZYON OLARAK EKLEYECEKLER

Mezuniyet töreninde konuşma yapan Ga-



ziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Abdulkadir Sökücü, gurur tablosuna ortak olmaktan duyduğu sevinçli ifade ederek şunları söyledi: "Buradaki paydaşlara da ayrıca teşekkür ediyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak özellikle Fatma Şahin'in vizyonu ile birlikte bu programa destek vermekten büyük gurur duyduk ve öğrencilerimize gurur duyuyoruz. Ben de bir mühendis olarak bu gençlerin ülkemizi teknoloji yönden daha ileri götüreceğine inancım tamdır. Çok güzel bir nesil geliyor. Bu atölyelerinden mezun olan öğrencilerimiz bunu hayatlarına bir vizyon olarak ekleyecekler. Bizler de bunları seyredeceğiz. Devam eden öğrencilerimiz de azimle bırakmasınlar."

AKIN: DENEYAP TEKNOLOJİ ATÖLYELERİ BİR HAYALİN, BİR VİZYONUN, BİR GELECEĞİN PROJESİDİR

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknoloji Eğitimleri Daire Başkanı Dr. Fatma Nur Akın da törende yaptığı konuşmada Türkiye genelinde 131 Deneyap Atölyesi hakkında bilgi vererek şunları aktardı: "Bugün burada Türkiye'nin dört dünyasında geleceğin mühendislerini, bilim insanlarını ve teknoloji liderlerini yetiştiren Deneyap Teknoloji Atölyeleri'nin mezuniyet coşkusunu, hep birlikte yaşamamızın mutluluğunu paylaşıyoruz. Buradaki gençler milli teknoloji hamlesinin öncüleri, geleceğin Türkiye'sini inşa edecek mühendisleri, girişimcileri ve bilim insanları olacak. Burada kazanılan bilgi, beceri ve vizyonla ülkemizin teknolojik dönüşümüne yön verecek yerli ve milli üretim hedeflerimizi daha da ileriye taşıyacaksınız. Deneyap Teknoloji Atölyeleri sadece bir eğitim programı değildir. Bir hayalin, bir vizyonun, bir geleceğin projesidir."

GSO heyetinden Romanya'da ticari iş birliği çıkarması



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından yürütülen Gaziantep Ayakkabı ve Triko Kümeleri Projeleri kapsamında, Ticaret Bakanlığı'nın UR-GE desteğiyle Romanya'da yurt dışı pazarlama faaliyeti ve ikili iş görüşmeleri (B2B) programı gerçekleştirildi.

GSO heyeti, programın ilk günü 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla, Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Bükreş'teki anıtını ziyaret ederek çiçek bıraktı. Ziyaret kapsamında, Romanya Ticaret ve Sanayi Odası başta olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmelerde ticari ilişkilerin geliştirilmesi, iş birliği fırsatlarının artırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi konularında fikir alışverişinde

bulunuldu. Programın devamında Gaziantepli firmalar, Romanyalı iş insanlarıyla birebir görüşmeler yaparak potansiyel iş ortaklıkları kurma, ihracatlarını artırma ve uluslararası pazarlardaki rekabet güçlerini yükseltme fırsatı yakaladı.

GSO Genel Sekreter Yardımcısı M. Sermest Çapan ve firma temsilcileri, ayrıca Romanya'da çeşitli saha ziyaretleri gerçekleştirerek üretim tesislerini yerinde inceledi. Bu ziyaretler sırasında, sektör temsilcileriyle deneyim paylaşımı yapılırken, iki ülke arasında sektörel iş birliklerinin geliştirilmesi yönünde önemli adımlar atıldı.

GSO tarafından gerçekleştirilen ve Ticaret Bakanlığı'nın desteklediği yurt dışı organizasyonu, Gaziantepli firmaların küresel pazarlarda daha etkin yer alması ve uluslararası rekabet güçlerinin artırılması hedeflerine önemli katkılar sağladı.